
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.САЯНОГОРСК  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  

   

655600, Республика Хакасия, г. Саяногорск          Тел.: (39042) 2-02-74, 2-37-77, ф. 6-39-19              

Ленинградский микрорайон, строение. 51а school19030@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

от 27.04.2024г.                                                                                                              №  117/1 
О назначении ответственного за организацию 

 работы детского технопарка «Кванториум» 

 на базе МБОУ СОШ 6 

 

 В соответствии с приказом  от 27.04.2024г. «О создании на базе МБОУ СОШ №6» 

детского технопарка «Кванториум»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за организацию работы детского технопарка 

«Кванториум» в соответствии с должностной инструкцией с 01.09.2024г. 

заместителя директора по ВР Попова Я.В. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                                  Богданова О.В.

mailto:school19030@mail.ru


 


		2024-06-04T10:53:16+0700
	Богданова Оксана Валериевна




